证券代码：600662   证券简称：外服控股    公告编号：临 2022-017

上海外服控股集团股份有限公司

第十一届董事会第六次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

上海外服控股集团股份有限公司（以下简称公司）第十一届董事会第六次会

议于 2022 年 3 月 16 日以通讯表决的方式召开，应到董事 9 人，实到董事 9 人。

会议的召开符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的有关规定。

二、董事会会议审议情况

经与会董事审议表决，通过如下议案：

1、审议通过《关于向激励对象首次授予限制性股票的议案》

根据《上市公司股权激励管理办法》《上海外服控股集团股份有限公司 A 股

限制性股票激励计划（草案）》的相关规定和公司 2022 年第一次临时股东大会的

授权，经核查，董事会认为公司本次激励计划规定的授予条件已经成就，同意确

定以 2022 年 3 月 16 日为首次授予日，向 215 名激励对象授予 2,007.08 万股 A

股限制性股票，授予价格为人民币 3.53 元/股。

公司独立董事对该议案发表了同意的独立意见。

本议案涉及关联事项，关联董事高亚平、支峰、归潇蕾回避表决。

表决结果：同意 6票，反对 0票，弃权 0票。

具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站披露的《关于向激励对象首次

授予限制性股票的公告》。

2、审议通过《关于使用募集资金向实施主体提供借款以实施募投项目的议案》

为保障公司募投项目的顺利实施，公司董事会同意采取无息借款的方式分别

向募投项目实施主体上海外服（集团）有限公司（以下简称上海外服）、上海外

服信息技术有限公司（以下简称外服信息）和上海外服云信息技术有限公司（以

下简称外服云）提供总额不超过人民币 8,450 万元（含）的募投项目专项实施资

金。其中，上海外服不超过人民币 6,000 万元（含）、外服信息不超过人民币 1,100

万元（含）、外服云不超过人民币 1,350 万元（含）。借款期限为自实际借款之日

起 3年。

公司独立董事对该议案发表了同意的独立意见，独立财务顾问出具了明确的

核查意见。

表决结果：同意 9票；反对 0票；弃权 0票。

具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站披露的《关于使用募集资金向

实施主体提供借款以实施募投项目的公告》。

3、审议通过《关于会计政策变更的议案》

同意公司自 2021 年 12 月 31 日起执行财政部 2021 年发布的《企业会计准则

解释第 15 号》（财会〔2021〕35 号）。

公司独立董事对该议案发表了同意的独立意见。

表决结果：同意9票，反对0票，弃权0票。

具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站披露的《关于会计政策变更

的公告》。

4、审议通过《关于重新制定公司若干制度的议案》

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上海证券交易所

股票上市规则》等法律法规、规范性文件和《公司章程》的有关规定，公司董事

会同意重新制定若干制度。

表决情况如下：

4.01《信息披露事务管理制度》

    表决结果：同意 9票；反对 0票；弃权 0票。

4.02《信息披露暂缓与豁免业务管理制度》

表决结果：同意 9票；反对 0票；弃权 0票。

4.03《关联交易管理制度》

表决结果：同意 9票；反对 0票；弃权 0票。

4.04《外部信息使用人管理制度》

表决结果：同意 9票；反对 0票；弃权 0票。

4.05《董事会审计委员会年报工作制度》

表决结果：同意 9票；反对 0票；弃权 0票。

4.06《年报信息披露重大差错责任追究制度》

表决结果：同意 9票；反对 0票；弃权 0票。

4.07《董事会秘书工作制度》

表决结果：同意 9票；反对 0票；弃权 0票。

4.08《内部控制制度》

表决结果：同意 9票；反对 0票；弃权 0票。

4.09《投资管理制度》

表决结果：同意 9票；反对 0票；弃权 0票。

《信息披露事务管理制度》《信息披露暂缓与豁免业务管理制度》全文详

见上海证券交易所网站。

特此公告。

上海外服控股集团股份有限公司董事会

                                           2022 年 3 月 17 日